

Kaa Consulting ApS

Ny Adelgade 2, 3., 1104 København K

CVR-nr. 30 71 19 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Kirsten Annette Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaa Consulting ApS
Ny Adelgade 2, 3.
1104 København K

CVR-nr.: 30 71 19 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Annette Andersson

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Onemore ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.888 mod -6.282 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital er afdækket af lån fra selskabets ultimative ejer og da selskabet er uden reel driftsaktivitet, vurderer ledelsen ikke at der er økonomiske risici i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.075	-5.665
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-6.075	-5.665
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-813</u>	<u>-617</u>
Årets resultat	<u>-6.888</u>	<u>-6.282</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.888</u>	<u>-6.282</u>
Disponeret i alt	<u>-6.888</u>	<u>-6.282</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>18.617</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.617</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.617</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>6.383</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.383</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.851</u>	<u>5.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.234</u>	<u>5.801</u>
	Aktiver i alt	<u>27.851</u>	<u>30.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-57.173</u>	<u>-50.285</u>
Egenkapital i alt	<u>-7.173</u>	<u>-285</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.399	19.274
Anden gæld	<u>7.625</u>	<u>6.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.024</u>	<u>31.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.024</u>	<u>31.086</u>
Passiver i alt	<u>27.851</u>	<u>30.801</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-50.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.888</u>
	<u>50.000</u>	<u>-57.173</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets negative egenkapital er afdækket af lån fra selskabets ultimative ejer og da selskabet er uden reel driftsaktivitet, vurderer ledelsen ikke at der er økonomiske risici i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-6.383</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.617</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.617</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Onemore ApS, København	15 %	<u>507.322</u>	<u>256.657</u>
		<u>507.322</u>	<u>256.657</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.
